

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3980 Armin Szetela**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **3980 Armin Szetela**

Miejscowość: **Kielanówka** | Województwo: **podkarpackie**

# Poznaj historię mojego syna...



Znaczenie jego imienia można interpretować jako "wojownik" i takim małym wojownikiem jest! Choć niektórzy mówią, że powinien mieć na imię CUD ŻYCIA, o które walczyliśmy oboje dzielnie.

Niestety w trakcie ciąży doszło do sepsy, a lekarze nie dawali mu szans na przeżycie w związku z silną antybiotykoterapią. Arminek wykazał się ogromną wolą walki i urodził się nieco przed czasem z błoniatym przyczepem pępowiny.

Z czasem okazało się jaki wpływ na niego miała antybiotykoterapia podawana w trakcie ciąży oraz sam przebieg porodu.

Arminek ma zaburzenia integracji sensorycznej, obniżone napięcie mięśniowe, co skutkuje koślawością stóp, afazję, opóźniony rozwój psychoruchowy.

Niemal od pierwszych miesięcy życia był rehabilitowany, a ja i nasi terapeuci zauważyliśmy u niego zachowania autystyczne (autoagresja, schematyczne działanie, fiksacje, problemy ze snem, brak gaworzenia) dlatego postanowiłam o rozpoczęciu procesu diagnostycznego w tym kierunku, który potwierdził nasze podejrzenia.

Zależy mi, by zapewnić Arminkowi stałą terapię logopedyczną (bardzo chciałabym usłyszeć świadome „mama”), fizjoterapię oraz zajęcia SI. Dotychczasowa diagnostyka i terapia oraz zakup sprzętu terapeutycznego do ćwiczeń w domu pochłonęły większość oszczędności, dlatego, jeśli chciałby Państwo wesprzeć tego małego wojownika w codziennej walce o lepszą przyszłość, będziemy ogromnie wdzięczni.

W imieniu swoim oraz Arminka **DZIĘKUJE**

Mama Arminka



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych środków przysięgi w 50% <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>3980 ARMIN SZETELA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	